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Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alınan ve örgütün
şifreli mesajlaşma programı "ByLock" kullanıcısı olduğu tespit edilen aralarında subayların da
bulunduğu 23 asker tutuklanmaları talebiyle hakimliğe sevk edildi. İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosunca, FETÖ'nün Türk Silahlı Kuvvetlerindeki
yapılanmasına ilişkin yürütülen soruşturma, elde edilen bilgiler ve deliller doğrultusunda
devam ediyor. Soruşturma kapsamında gözaltına alınan aralarında subay ve astsubayların da
bulunduğu 23 şüpheli asker, savcılık ifadelerinin ardından tutuklama istemiyle hakimliğe sevk
edildi.

Savcılığın sevk yazısında, FETÖ ve eylemlerinden bahsedilerek, örgütün 15 Temmuz'daki darbe
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Savcılığın sevk yazısında, FETÖ ve eylemlerinden bahsedilerek, örgütün 15 Temmuz'daki darbe
girişimine ilişkin bilgilere yer verildi.Örgüte mensup olup TSK'da görev yapan kişilere yönelik
çalışmalar sonucunda, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının yetkisizlik kararı ile İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığına gönderilen listede, "ByLock" kullandığı belirlenenlere yönelik
soruşturma başlatıldığı anımsatılan sevk yazısında, şüphelilerin birinci derecede yakınlarının
adına alınmış ve tespiti yapılmış telefon numaralarında terör örgütünün mensuplarının
arasında gizli haberleşmeyi sağlayan "ByLock" uygulanmasını kullandıkları kaydedildi. Sevk
yazısında, atılı suçu işlediğine dair kuvvetli suç şüphesini gösteren olguların bulunması, suçun
vasıf ve mahiyeti ile mevcut delil durumu dikkate alınarak şüphelilerin "anayasal düzeni
ortadan kaldırmaya teşebbüs etme" ve "silahlı terör örgütüne üye olma" suçlarından
tutuklanmaları istendi.

Manisa'da FETÖ'den tutuklu memur sayısı 627'ye yükseldi - Manisa Valiliği FETÖ/PDY
soruşturması kapsamında tutuklu kamu görevlisi sayısının 17 Mart tarihi itibariyle 627 kişiye
ulaştığını açıkladı. Manisa Valiliği, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından haklarında idari ve
adli işlem yapılan kamu personeli istatistiklerini paylaştı. Valilikten yapılan açıklamaya göre,
KHK ve HSYK kararlarıyla Manisa'da bin 953 kamu personeli memuriyetten ihraç edilirken, 101
ayrı kamu kurum ve kuruluşundan 647 kamu personeli de açığa alındı.

Yapılan açıklamada gözaltına alındıktan sonra mahkemeye çıkarılan bin 185 kamu görevlisinden
627'sinin tutuklanarak cezaevine gönderildiği, 447 kamu personelinin adli kontrol şartıyla,
111'inin de serbest bırakıldığı öğrenildi. Yürütülen soruşturma kapsamında Manisa'da 108
memurun da gözaltındaki sorgusunun devam ettiği açıklandı. Diğer iller tarafından yürütülen
soruşturma kapsamında Manisa'da 10 kamu görevlisinin başka illere teslim edildiği, 42
sözleşmeli personelin de sözleşmelerinin feshedildiği açıklandı. 64 kamu personeli hakkındaki
idari soruşturmanın ise devam ettiği öğrenilirken, 39 memurun da emekliye ayrıldığı açıklandı.
Açığa alındıktan sonra haklarında yürütülen idari soruşturma sonucunda FETÖ ile bir
bağlantısı olmadığı tespit edilen 261 kamu görevlisi ile ihraç edildikten sonra 10 personel olmak
üzere 271 kamu görevlisinin görevlerine iade edildiği bildirildi. Yapılan açıklamada ayrıca
Manisa'da yürütülen soruşturma kapsamında 2 bin 379 kamu görevlisi ve yakınının da
pasaportlarının iptal edildiği kaydedildi.
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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